S
o, C zawwmton KIIM n paspaTtouHon Kl
apt. 2917 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

3amnmTa MOTOPHOTO OTCEKa
1 2

6 7 8 9 1011 1213 14 15 16 17 18

KpenneHus 3agHei u cpeaHen YacTu 3alUmThbI KpenneHne nepenHen YacTu 3alUmThbl ABUraTenNs:
JBuratens:
1,2 - nnactuHbl M10 L40
3,5,7,14 - wanbbl 8x24 10,18 - wanbsl 10x30
4,6,8,13 - 6onTbl M8x35 B WITaTHbIE pe3bOOBLIE OTB. 9,17 - 6onTtbl M10x30

12,16 - wanbbl 8x24
11,15 - 6onTbl M8x35 B WiTaTHbIE pe3b60OBLIE OTB.

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 He GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh FDad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.



C zawumTon KI1IM v paspatoyHon Kl
apt. 2917 CARBON

[Tepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI MOTOPHOTO OTCEKA JJIEMOHTHUPOBATH IITATHBIE METALNTNYECKUE
MBUTbHUKH IO IBUTATEIIEM.
MecTa yCTaHOBKM KpPEIUIEHUH IEpEAHEN YaCTU 3alUTHI.
Kpaiinue 60xoBbIe KperieHUs — 3aKiajiHble macTuibl M 10, octanbHble — IITaTHBIC
PE3600BbIE TANKHU.

-~
4

Mecra kpensieHus 3aIHEM U CPEHEN YaCTH 3alllUThI.
3armura Ha aBTOMOOUIIE.




C 3awmron K1l n paspatoyHon Kl
apt. 2917 CARBON

22 23

24 25

Kpennenwue 6anku:

20 - 6anka
19,21 - nnactnHbl M10 L55
22,24 - wanbbl 10x30
23,25 - 6ontbl M10x50
24 - wanba 8x24
25 - 6ont M8x60 - ecnu npuBapeHa ramka.

20 26

28 29 30 3132 33 34 35

36 37 38 39

KpenneHne nepeaHei yactu 3awmtol KIM1:

36,38 - wanbbl 8x24
37,39 - 6ontbl M8x35 B WITaTHbIE
pe3bb0oBble OTB.

KpenneHue cpefHeit yactu 3awutbl KIM:

26,27 - ckobbl M10 L103
32,34 - wanbbl 10x30
33,35 - 6ontbl M10x40

KpenneHue 3agHei Yactu 3awmTbl KIMM:

20 - 6anka
28,30 - wanbbl 10x30
29,31 - 6onTbl M10x60

MoMeHT 3aTHKKH pe3b00BbIX coeannennit M8 u M10 ne 6oJiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




C 3awmron K1l n paspatoyHon Kl
apt. 2917 CARBON

MecTo ycTaHoBKY Oanku. banka kpenurcs k pame
-, g’ EY | ABTOMOOMIIS ¢ TIOMOIILIO
- e 3aKJIaHBIX TUIaCTHH. B

HEKOTOPBIX BEPCUSX K
LITaTHOM IIPUBAPEHHOM ralike
x60.

MecTa yCTaHOBKM KPEIUICHUH MEpEeAHEN U CPEIHEN YaCTH
s3amuThl KIIIT.

HII u pazgarounoii KI1 va aBromobuie.




